НИКОЛАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.12.2022

        №  24
с. Николаевка

Об образовании избирательных  округов по выборам депутатов Николаевского сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края
На основании ст.12 Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве», ст. 7 Устава муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края  Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 10 одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Николаевского сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края.

2. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Николаевского сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края.
3. Решение Николаевского сельского Советов депутатов от 25.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Николаевского сельского Совета депутатов шестого созыва» считать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
5. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка, природопользованию и земельным ресурсам (Зайцева Т. А.).

	Председатель Совета депутатов
Глава сельсовета
	                                  Г. М. Нижник
                             Е. А. Голик

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению сельского

Совета депутатов

от 22.12.2022 № 24
Границы избирательных округов

по выборам депутатов Николаевского сельсовета Совета депутатов

Поспелихинского района Алтайского края
- одномандатный избирательный округ № 1 с общей численностью избирателей 128 человек, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы округа:
ул. Пролетарская от дома № 1 до дома № 13, от дома № 2   до дома № 36;

 часть 32 С.

часть ул. Правды от дома № 10 до дома № 42, от дома № 11 до  дома № 41.
- одномандатный избирательный округ № 2 с общей численностью избирателей 120 человек, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы округа:
часть ул. Правды от дома № 1 до дома № 9, от дома № 2 до дома № 8;
часть ул. Набережная от дома № 1 до дома № 23; от дома № 12 до дома №2;
часть ул. Коммунистическая от дома № 2 до  дома № 22; от дома № 1 до дома № 23;

- одномандатный избирательный округ № 3 с общей численностью избирателей 121 человек, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы округа:
часть ул. Коммунистическая от дома № 24 до дома № 62; от дома № 25 до дома № 63;
часть ул. Степной от дома № 2 до дома № 12;
часть ул. 8 Марта от дома № 1 до дома № 13, от дома № 2 до дома № 12;

- одномандатный избирательный округ № 4 с общей численностью избирателей 120 человек, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы округа:
ул. Новая от дома № 1 до дома № 25;  от дома № 2 до дома № 28;

часть ул.8 Марта от дома № 15 до дома № 23; дом № 14;
часть ул. Степная от дома № 14 до дома № 30;

- одномандатный избирательный округ № 5 с общей численностью избирателей  123 человека, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы округа:
ул. Советская от дома № 1 до дома № 57, дом № 2;
часть ул. Набережная от дома № 16 до дома № 42, от дома № 27 до дома №71;

- одномандатный избирательный округ № 6 с общей численностью избирателей 117 человек, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы округа:
ул. Ленинская от дома № 2 до дома № 48, от дома № 7 до дома № 13;
часть ул. Степная от дома № 32 до дома № 38;
часть ул. 8 Марта от дома № 16 до дома № 22, от дома № 27  до дома № 29;

пер. Октябрьский от дома № 1 до дома № 11, от дома № 2  до дома № 10;
часть ул. Урожайная от дома № 1 до дома № 9; от дома № 2  до дома № 14;

- одномандатный избирательный округ  № 7 с общей численностью избирателей 119 человек, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы избирательного округа:
часть ул. Набережная от дома № 73 до дома № 109  от дома № 44  до дома № 62;
часть ул. 8 Марта от дома № 24 до дома № 30, от дома № 31  до дома № 57;

пер. Северный от дома № 1 до дома № 5, от дома № 2  до дома № 10;

- одномандатный избирательный округ № 8 с общей численностью избирателей 125 человек, центром избирательного округа является с. Николаевка, границы округа:
часть ул. Урожайная от дома № 15  до дома № 31, от дома № 16 до дома №42;

часть ул.8 Марта от дома № 32 до дома № 58;
часть ул. Степная от дома № 40 до дома № 52, от дома № 5 до дома № 33;

- одномандатный избирательный округ № 9 с общей численностью избирателей 134 человек, центром избирательного округа является пос. Гавриловский, границы округа:

п. Гавриловский ул. Степная от дома № 1 до дома № 25;

ул. Школьная от дома № 9 до дома № 25, от дома № 4 до дома 38;
часть ул. Молодёжная от дома № 1 до дома № 7 от дома № 2  до дома № 12;

- одномандатный избирательный  округ № 10 с общей численностью избирателей 127 человек, центром избирательного округа является пос. Гавриловский, границы избирательного округа:

часть ул. Молодежная от дома № 1 до дома № 41 от дома № 14 до дома №48;

пер. Центральный от д. № 2 до дома № 6;
ул. Набережная от дома № 4 до дома № 46;

Местом нахождения избирательной комиссии муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края для избирательных округов с № 1 по № 10 является ул. Советская, д. 4, с. Николаевка Поспелихинского района Алтайского края.